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Internazionali Supermoto Pomposa S4 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes maméimirng
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 69 VANDI K. - Honda E?Egi%; 5 59.429 16:20:15.785 10 1.00.518 16:25:27.601
1 1.01.567 16:16:14.070 6 1:00.104 16:21:15.889 11 1:00.696 16:26:28.297
2 59.076 16:17:13.146 7 1:01.502 16:22:17.391 12 1:01.152 16:27:29.449
3 58.973 16:18:12.119 8 1:00.654 16:23:18.045 13 1:01.239 16:28:30.688
4 58.820 16:19:10.939 9 1:00.074 16:24:18.119 14 1:01.033 16:29:31.721
5 58.783 16:20:09.722 10 1:00.908 16:25:19.027 15 1:01.024 16:30:32.745
6 58.838 16:21:08.560 1 1:00.513 16:26:19.540 py 6. # 12 PAPALINI L. - Honda A
7 58.689 16:22:07.249 12 1:00.794 16:27:20.334 1 1:05.507 16:16:18.875
8 58.844 16:23:06.093 13 1:00.941 16:28:21.275 2 1:01.503 16:17:20.378
9 58.864 16:24:04.957 14 1:01.076 16:29:22.351 3 1:00.975 16:18:21.353
10 59.567 16:25:04.524 15 1:02.713 16:30:25.064 4 1:02.821 16:19:24.174
1 59.945 16:26:04.469  pg, 4 - # 39 LIBERATI G. - Honda fg%:?? 5 1:00.495 16:20:24.669
12 1:00.900 16:27:05.369 1 1:04.532 16:16:17.482 6 1.01.447 16:21:26.116
13 1:00.346 16:28:05.715 2 1:01.525 16:17:19.007 7 1:00.642 16:22:26.758
14 1:01.070 16:29:06.785 3 1:01.033 16:18:20.040 8 1:00.854 16:23:27.612
15 1:03.673 16:30:10.458 4 1:00.616 16:19:20.656 9 1:01.312 16:24:28.924
Po. 2 - # 101 TRAVERSA M. - Honda f'g;;;‘g 5 1:00.969 16:20:21.625 10 1:00.525 16:25:29.449
1 1:00.044 16:16:13.743 6 1:00.676 16:21:22.301 1 1:01.105 16:26:30.554
2 59.866 16:17:13.609 7 1:00.903 16:22:23.204 12 1:01.056 16:27:31.610
3 53.976 16:18:12.585 8 1:00.633 16:23:23.837 13 1:00.840 16:28:32.450
4 58.532 16:19:11.117 9 1:00.540 16:24:24.377 14 1:00.811 16:29:33.261
5 58.816 16:20:09.933 10 1:00.415 16:25:24.792 15 1:01.342 16:30:34.603
6 58.725 16:21:08.658 1 1:01.025 16:26:25.817
7 1.00.020 16:22:08.678 12 1:00.827 16:27:26.644
8 59.793 16:23:08.471 13 1:01.119 16:28:27.763
9 1:04.110 16:24:12.581 14 1:01.504 16:29:29.267
10 1.00.116 16:25:12.697 15 1:01.668 16:30:30.935
1 1:00.273 16:26:12.970  po, 5 - # 40 BOTTALICO M. - TM e
12 1:00.267 16:27:13.237 1 1:06.462 16:16:19.932
13 1.01.039 16:28:14.276 2 1:02.822 16:17:22.754
14 1:03.254 16:29:17.530 3 1:00.992 16:18:23.746
15 1:02.478 16:30:20.008 4 1:00.887 16:19:24.633
Po.3 - #5 ARDUINI I. - Honda e 5 1:00.437 16:20:25.070
1 1.03.454 16:16:16.063 6 1:00.807 16:21:25.877
2 1.00.705 16:17:16.768 7 59.909 16:22:25.786
3 59.942 16:18:16.710 8 1:00.308 16:23:26.094
4 59.646 16:19:16.356 9 1:00.989 16:24:27.083
Fastest lap: 58.532
Official Partner: Official Supplier ——— Motorcycle Partner: ———  Official Tires Sponsored by: ———
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Internazionali Supermoto Pomposa S4 - Gara 2
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 7 - # 96 SANCHIONI A. - TM o remo 5 1:02.020 16:20:26.032 10 1:01.221 16:25:49.658
1 1:07.672 16:16:21.812 6 1:03.271 16:21:29.303 u 1:01.895 16:26:51.553
2 1:02.487 16:17:24.299 7 1:01.284 16:22:30.587 12 1:01.119 16:27:52.672
3 1:02.317 16:18:26.616 8 1:02.027 16:23:32.614 13 1:01.295 16:28:53.967
4 1:03.524 16:19:30.140 S 1:01.971 16:24:34.585 14 1:01.254 16:29:55.221
5 1:00.430 16:20:30.570 10 1:01.663 16:25:36.248 15 1:00.471 16:30:55.692
6 59.982 16:21:30.552 1 1:02.134 16:26:38.382 pg 12-# 63 PAOLONID. - TM A
7 1:00.182 16:22:30.734 12 1:01.940 16:27:40.322 1 1:04.749 16:16:17.802
8 1:00.518 16:23:31.252 13 1:02.374 16:28:42.696 2 1:01.467 16:17:19.269
9 1:00.270 16:24:31.522 14 1:03.522 16:29:46.218 3 1:01.234 16:18:20.503
10 1.01.978 16:25:33.500 15 1:03.372 16:30:49.530 4 1:18.437 16:19:38.940
1 1:00.223 16:26:33.723  po, 10 - # 777 MASI F. - Honda fj;gjg 5 1:03.906 16:20:42.846
12 1:00.913 16:27:34.636 1 1:07.561 16:16:21.455 6 1:01.620 16:21:44.466
13 1:00.391 16:28:35.027 2 1:02.803 16:17:24.258 7 1:01.332 16:22:45.798
14 1:00.127 16:29:35.154 3 1:02.214 16:18:26.472 8 1:03.160 16:23:48.958
15 1:00.667 16:30:35.821 4 1:02.353 16:19:28.825 9 1:04.602 16:24:53.560
Po. 8 - # 29 DE PIETRO C. - Yamaha f';f;gg‘g 5 1:02.632 16:20:31.457 10 1:02.883 16:25:56.443
1 1.06.269 16:16:19.696 6 1.03.114 16:21:34.571 11 1:02.040 16:26:58.483
2 1:01.559 16:17:21.255 7 1:02.116 16:22:36.687 12 1:02.438 16:28:00.921
3 101,044 16:18:22.299 8 1:02.095 16:23:38.782 13 1:02.322 16:29:03.243
4 103.077 16:19:25.376 9 1:02.303 16:24:41.085 14 1:02.001 16:30:05.244
5 1:01.086 16:20:26.462 10 1:03.105 16:25:44.190 15 1:05.120 16:31:10.364
6 1:01.268 16:21:27.730 1 1:02.690 16:26:46.880 b 134901 TUROLLA N. - SWM e
7 1:00.769 16:22:28.499 12 1:02.283 16:27:49.163 1 1:09.350 16:16:23.572
8 1.01.174 16:23:29.673 13 1:01.871 16:28:51.034 2 1:03.514 16:17:27.086
9 1:00.913 16:24:30.586 14 1:01.689 16:29:52.723 3 1:03.605 16:18:30.691
10 1:00.956 16:25:31.542 15 1:02.284 16:30:55.007 4 1:03.528 16:19:34.219
1 1:01.345 16:26:32.887  po, 11 - # 84 CHIARINI N. - Honda Jas oo 5 1:03.162 16:20:37.381
12 1:01.464 16:27:34.351 1 1:05.982 16:16:19.134 6 1:03.469 16:21:40.850
13 1:01.183 16:28:35.534 2 1:01.661 16:17:20.795 7 1:04.388 16:22:45.238
14 1:01.730 16:29:37.264 3 1:00.846 16:18:21.641 8 1:03.484 16:23:48.722
15 1:02.280 16:30:39.544 4 1:15.172 16:19:36.813 9 1:04.694 16:24:53.416
Po. 9 - # 43 COSTA A. - Husquarna f';;"]’:;"; 5 1:02.911 16:20:39.724 10 1:04.932 16:25:58.348
1 1:04.645 16:16:18.354 6 1:01.510 16:21:41.234 n 1:03.714 16:27:02.062
2 1:01.455 16:17:19.809 7 1:03.119 16:22:44.353 12 1:03.789 16:28:05.851
3 1:01.227 16:18:21.036 8 1:02.437 16:23:46.790 13 1:03.770 16:29:09.621
4 1:02.976 16:19:24.012 S 1:01.647 16:24:48.437 14 1:03.156 16:30:12.777
Fastest lap: 58.532
Official Partner: Official Supplier ——— Motorcycle Partner: ———  Official Tires Sponsored by: ———
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Internazionali Supermoto Pomposa S4 - Gara 2
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 14 - # 729 PAZZAGLIA C. - Suzuki thiPrLi;ns 7 1:05.680 16:23:01.717 14 1:08.415 16:31:11.361
1 1:08.627 16:16:22.760 8 1:06.447 16:24:08.164  py 19. # 83 CLERICI M. - Honda o L
2 1:03.366 16:17:26.126 9 1:06.338 16:25:14.502 1 1:16.077 16:16:31.147
3 1:02.936 16:18:29.062 10 1:04.273 16:26:18.775 2 1:09.754 16:17:40.901
4 1:04.194 16:19:33.256 1 1:04.447 16:27:23.222 3 1:08.238 16:18:49.139
5 1.03.491 16:20:36.747 12 1:03.637 16:28:26.859 a 1:07.206 16:19:56.345
6 1:03.291 16:21:40.038 13 1:04.424 16:29:31.283 5 1:07.813 16:21:04.158
7 1:03.755 16:22:43.793 14 1:04.201 16:30:35.484 6 1:09.712 16:22:13.870
8 1:04.388 16:23:48.181  po, 17 - # 691 CREMONINI L. - Suzuki i 7 1:08.776 16:23:22.646
9 1:04.939 16:24:53.120 1 1:11.642 16:16:26.073 8 1:12.795 16:24:35.441
10 1:05.903 16:25:59.023 2 1:05.368 16:17:31.441 9 1:07.625 16:25:43.066
11 1:05.878 16:27:04.901 3 1:04.958 16:18:36.399 10 1:09.504 16:26:52.570
12 1:06.873 16:28:11.774 4 1:04.062 16:19:40.461 11 1:07.861 16:28:00.431
13 1:05.813 16:29:17.587 5 1:04.149 16:20:44.610 12 1:11.370 16:29:11.801
14 1:04.907 16:30:22.494 6 1:04.606 16:21:49.216 13 1:09.005 16:30:20.806
Po. 15 - # 25 GALLONI G. - TM e 7 1:19.242 16:23:08.458 by 20 - # 137 GAZZONI M. - Honda 3 Lane
1 1:10.273 16:16:24.717 8 1:05.558 16:24:14.016 1 1:10.745 16:16:25.301
2 1:04.972 16:17:29.689 9 1:05.007 16:25:19.023 2 1:04.815 16:17:30.116
3 1.04.506 16:18:34.195 10 1:03.816 16:26:22.839 3 1:04.622 16:18:34.738
4 1:04.452 16:19:38.647 1 1:04.041 16:27:26.880 4 1:04.706 16:19:39.444
5 1:05.240 16:20:43.887 12 1:03.485 16:28:30.365 5 1:04.797 16:20:44.241
6 1:04.493 16:21:48.380 13 1:05.732 16:29:36.097 6 1:04.679 16:21:48.920
7 1:04.420 16:22:52.800 14 1:04.868 16:30:40.965 7 1:25.205 16:23:14.125
8 1:04.448 16:23:57.248  po, 18 - # 230 CLERICI D. - Honda i 8 1:37.405 16:24:51.530
9 1:05.402 16:25:02.650 1 1:10.992 16:16:25.818 9 1:06.549 16:25:58.079
10 1:06.509 16:26:09.159 2 1:05.426 16:17:31.244 10 1:08.011 16:27:06.090
11 1:07.271 16:27:16.430 3 1:04.971 16:18:36.215 11 1:06.871 16:28:12.961
12 1:07.615 16:28:24.045 4 1:06.705 16:19:42.920 12 1:07.515 16:29:20.476
13 1:04.781 16:29:28.826 5 1:06.435 16:20:49.355 13 1:07.587 16:30:28.063
14 1:05.570 16:30:34.396 6 1:05.859 16:21:55.214
Po. 16 - # 225 GABBIANELLI M. - Honda e 7 1:06.161 16:23:01.375
1 1:12.672 16:16:27.689 8 1:09.675 16:24:11.050
2 1.06.872 16:17:34.561 9 1:09.108 16:25:20.158
3 1.05.432 16:18:39.993 10 1:12.033 16:26:32.191
4 1:05.006 16:19:44.999 1 1:11.399 16:27:43.530
5 1.04.628 16:20:49.627 12 1:09.549 16:28:53.139
6 1:06.410 16:21:56.037 13 1:09.807 16:30:02.946
Fastest lap: 58.532
Official Partner: Official Supplier ——— Motorcycle Partner: ———  Official Tires Sponsored by: ———
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Internazionali Supermoto Pomposa S4 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?‘rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 21 - # 971 MATTIONI L. - Husqvarna o e
1 1:15.994 16:16:31.907
2 1:10.614 16:17:42.521
3 1:08.222 16:18:50.743
4 1:07.790 16:19:58.533
> 1:08.112 16:21:06.645
6 1:10.185 16:22:16.830
7 1:12.771 16:23:29.601
8 1:11.234 16:24:40.835
9 1:08.328 16:25:49.163
10 1:09.161 16:26:58.324
1 1:09.795 16:28:08.119
12 1:11.891 16:29:20.010
13 1:09.844 16:30:29.854
Po. 22 - # 303 COSSU D. - Honda - ig:)‘;’
1 1:15.518 16:16:30.874
2 1:12.178 16:17:43.052
3 1:11.047 16:18:54.099
4 1:10.141 16:20:04.240
5 1:14.781 16:21:19.021
6 1:26.262 16:22:45.283
7 1:16.004 16:24:01.287
8 1:21.796 16:25:23.083
9 1:28.685 16:26:51.768
10 1:24.094 16:28:15.862
1 1:25.393 16:29:41.255
12 1:20.674 16:31:01.929
Po.23- #23 PARA L. - Yamaha S iggz
1 1:07.207 16:16:20.999
2 1:02.641 16:17:23.640
3 1:02.096 16:18:25.736
4 1:02.797 16:19:28.533
5 1:02.697 16:20:31.230

Fastest lap: 58.532

Official Partner: Official Supplier ——— Motorcycle Partner: ———  Official Tires Sponsored by: ———
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